АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2015 года                                                                         № 386

«О внесении изменений в постановление
 № 335 от 26.10.2015 г.«Об утверждении
 регламента «Постановка граждан на
 учет в качестве нуждающихся в жилых
 помещениях, предоставляемых по
 договору социального найма»

На основании Требования Александровского городского прокурора № 2-15-2015 от 19.11.2015, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Карабаново;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Карабаново следующие изменения № 335 от 26.10.2015 г.:
1.1. В пункт 3.1. раздела 3 абзац 5 следующего содержания:
«Запрещается требовать от заявителя:
1) представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги;
2) представления документов и информации, которые в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами находятся в распоряжении муниципального органа, предоставляющего муниципальную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления и (или) подведомственных государственным органам и органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг, за исключением документов, указанных в части 6 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Глава города                                                                              Н.Е.Помехина
2